
            

UCHWAŁA NR 102/375/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 16 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia w zakresie wykonywania zgłoszeń robót 

budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a, w związku z art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca  

1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Jodko – p.o. Naczelnika Wydziału Dróg 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu do występowania w imieniu Zarządu Powiatu  

w zakresie wykonywania zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na 

budowę oraz składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością 

na cele budowlane nieruchomości stanowiących drogi powiatowe. 

 

§ 2. W zakresie objętym niniejszym upoważnieniem należy stosować pieczątkę „z up. 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu”. 

 

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do czasu jego cofnięcia lub 

ustania stosunku pracy. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący Zarządu  

 

Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Z uwagi na liczne prace remontowe i inwestycyjne w pasach dróg powiatowych, które 

wymagają dokonywania zgłoszeń robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę 

uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 
Pozwoli ona przyspieszyć proces budowlany i usprawni pracę wydziału. 

 


